
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №7 ГОРОДА БУЙНАКСКА»

(МКДОУ ДС №7 ГБ)

368220, РД, г. Буйнакск,  ул .И.Газимагомеда,  72/а, тел. (87237) 2-41-10,  ИНН\КПП 0543012672\ 054301001

г.Буйнакск

ПРИКАЗ № м
«6 »$? 2018г.

«Об утверждении плана
противодействия коррупции в ДОУ на 2018-2019 уч год»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», во исполнении решений общего собрания трудового 
коллектива муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения "Детского сада № 7 ГБ" и комиссии по противодействию коррупции в 
учреждении

*

приказываю: *

1. Утвердить план противодействия коррупции в учреждении на

2018-2019 год согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Радикальцева И.В делопроизводителю, разместить настоящий приказ на 
официальном сайте и информационном стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая 

МКДОУ «ДС №7 г.Буйн Абдулхаликова З.А.

Ознакомлена(ы):


